
POST  ANOWIENIE  NR  23/2022

Komisarza  Wyborczego  w  Kaliszu  I

z dnia  31 maja  2022  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Żelazkowie

Na  podstawie  art. 178 :g 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2020  r. poz. 1319,  z 2021 r. poz. 1834  i 2054  oraz z 2022 r. poz. 655) Komisarz  Wyborczy

w  Kaliszu  I postanawia,  co następuje:

Ę l.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  przedterminowych  Wójta  Gminy  Żelazków  zarządzonycli

na dzień  10 lipca  2022  r., powołuje  się Gmii'iną  Komisję  Wyborczą  w Żelazkowie,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  Żelazków,  Żelazków  138,  62-817  Żelazków,

w  składzie:

l.  Dorota  Elżbieta  Borowy,  zgłoszona  przez  KWW  PRAWDA  PRZEDE
WSZYSTKIM,  zam.  Czaitki

2. Mariusz  Marek  Chojnacki,  zgłoszony  przez  KWW  GMINA  ODNOWA,
zam.  Plewnia

3. Oliwia  Chrzanowska,  zgłoszona  przez KWW  MOJA  GMINA  - MĆ)J DOM
(uzupełnienie  składu),  zam.  IlI]O

4. Krystyna  Anna  Garstka,  zgłoszona  przez  KWW  ROZWÓJ,  ZGODA,  DOBROBYT
(uzupełnienie  składu),  zam. Borków  Stary

5. Kinga  Monika  Glazer,  zgłoszona  przez KWW  MOJA  GMINA  - 'MÓJ DOM,
zam.  Koronka

6. Małgorzata  Anna  Michalak,  zgłoszona  przez  KWW  SDR,  zam.  Szkurłaty

7. Dorota  Maria  Nowak,  zgłoszona  przez  KWW  ROZWÓJ,  ZGODA,  DOBROBYT,
zam.  Russów

8. Anna  Maria  Sar,  zgłoszona  przez  KWW  MICHAŁA  KRASZKIEWICZA,

zam.  Goliszew

9. Ewa  Zyner,  zgłoszona  przez  KWW  NGŻ,  zam. Biernatki

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości,  przez  wywieszenie  w Urzędzie  Gminy

żelazków  i umieszczenie  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gmitxy  Żelazków  oraz

Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I.



3.

Postanowienie  wcliodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

lnuepce  na pieczęc  Komitaiz«i  Wyboiczego)

Komisarz  Wyborczy

w Kaliszu  I

Anna Krysicka


